Об отмене некоторых постановлений акимата города Костаная

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 20 октября 2025 года
№ 1656
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" статьей 65
акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить следующие постановления акимата города Костаная:
      1) постановления акимата города Костаная от 4 октября 2022 года  "Об № 2303
утверждении Положений о государственном учреждении "Отдел культуры и развития
языков акимата города Костаная" и государственном учреждении "Отдел физической
культуры и спорта акимата города Костаная";
      2) постановления акимата города Костаная от 29 июня 2023 года  "О № 1337
внесении изменения в постановление акимата города Костаная от 4 октября 2022 года
№ 2303 "Об утверждении Положений о государственном учреждении "Отдел культуры
и развития языков акимата города Костаная" и государственном учреждении "Отдел
физической культуры и спорта акимата города Костаная";
      3) постановления акимата города Костаная от 13 марта 2024 года № 381 "О
внесении дополнения в постановление акимата города Костаная от 4 октября 2022 года
№ 2303 "Об утверждении Положений о государственном учреждении "Отдел культуры
и развития языков акимата города Костаная" и государственном учреждении "Отдел
физической культуры и спорта акимата города Костаная".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима города Костаная.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Аким города Костаная М. Жундубаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан